


Edição 6.399 | Ano 10
31 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 642/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 643/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XKUCPPYE-YDMTX8XG-MPCNVEQ4-6ZZU2RZ8
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 557/2024 

Contrato nº 642/2024 
 

 
O Prefeito de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº 018/2024; Processo Administrativo nº 451/2024; Inexigibilidade n° 
557/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇO: PEDREIRO, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E MEIO 
AMBIENTE DE CAPIM GROSSO – BA (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS E VIAS PÚBLICAS). 
Prazo: 30/07/2024 a 30/07/2025.  Recurso Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.038 / 
3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15000000 / 17040000 / 17060000 / 17080000. Contrato Nº 
642/2024. Prestador de Serviços: 56.019.184 FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrita 
no CNPJ/MF sob n. º 56.019.184/0001-96, com sede na Rua Nova, nº 3, Casa, Caiçara, no 
município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 30/07/2024. Valor: R$ 45.312,00 
(Quarenta e cinco mil e trezentos e doze reais). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito 
Municipal 

 

 

 
 

Edição 6.399 | Ano 10
31 de julho de 2024

Página 3

CONTRATONº 642/2024

Certificação Digital: XKUCPPYE-YDMTX8XG-MPCNVEQ4-6ZZU2RZ8
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     
Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° 558/2024 

Contrato nº 643/2024 
 
 

 
A Secretária Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, 
torna pública a Contratação: Credenciamento nº 023/2024; Processo Administrativo nº 
601/2024; Inexigibilidade n° 558/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS 
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA. Prazo: 30/07/2024 
a 30/07/2025.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.122.5.2.062 / 10.302.2.065 / 
10.301.5.2.027 / 3.3.90.36.00 / 15001002 / 1600000 Contrato n. º 643/2024. Prestador de 
Serviços: ADRIANA BATISTA DA SILVA SANTOS CRUZ, inscrita no CPF sob n. º 
928.671.205-78, Documento de Identidade nº 0857288296 SSP/BA e no Conselho Regional de 
Enfermagem da Bahia nº 001.824.637, residente e domiciliada na Rua Guarani, nº 239, Novo 
Oeste, CEP: 44695-000, no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 30/07/2024. 
Valor: R$ 32.645,40 (Trinta e dois mil seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos). 
Maguibe Rangel Sousa Rios dos Santos, Secretário Municipal de Saúde. 

 

 

 

 

Edição 6.399 | Ano 10
31 de julho de 2024

Página 4

CONTRATONº 643/2024

Certificação Digital: XKUCPPYE-YDMTX8XG-MPCNVEQ4-6ZZU2RZ8
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 642/2024
	CONTRATO Nº 643/2024


		2024-07-31T17:14:25-0300




